
ZARZĄDZENIE NR 176/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się  zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 51.291.298,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.863.022,81 zł, 

- wydatki majątkowe 7.428.275,33 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7107E115-9F5C-4C37-B37B-A4F19D7C7954. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 865 551,04 3 865 551,04

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 044 481,00 3 018 081,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 852 219,00 1 825 819,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 948,85 300 448,85

4410 Podróże służbowe krajowe 14 900,00 16 400,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 178 897,45 194 397,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 212,00 127 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 510,00 2 010,00

Pozostała działalność 222 242,16 233 142,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 539,00 78 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 590,00 13 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 804,00 2 004,00

801 Oświata i wychowanie 14 893 237,55 14 893 237,55

Szkoły podstawowe 9 774 757,33 9 774 757,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 969,46 383 806,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 127 878,00 128 041,00

Przedszkola 2 947 503,05 2 947 503,05

4300 Zakup usług pozostałych 51 139,00 50 477,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 662,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 912 720,25 2 912 720,25

Oczyszczanie miast i wsi 132 930,00 131 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 225,00 4 929,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 674,79 64 970,79

4300 Zakup usług pozostałych 42 769,79 44 065,79

51 291 298,14 51 291 298,14

90003

90004

1 296,00

1 296,00

Razem: 0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -26 400,00

-26 400,00

-1 500,00

1 500,00

15 500,00

15 000,00

75085

75095

80101

80104

500,00

200,00

10 900,00

10 000,00

700,00

0,00

0,00

-163,00

163,00

0,00

-662,00

662,00

0,00

-1 296,00

-1 296,00

Załącznik do zarządzenia Nr 176/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7107E115-9F5C-4C37-B37B-A4F19D7C7954. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




